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

Estimerte kostnader på TG3 45 000,-

TG IU
0 stk
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Eiendomstaksering Ing Nils Gjelstad
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E-post: nils.gjelstad@gmail.com

Telefon: 91832880

Oppdragsopplysninger
Rekvirent

Rekvirent: Aktiv ved Eiendomsmegler Marie
Langseth

Rekvirert dato:

Besiktigelse

Til stede: Utlånt nøkkel Besiktigelsesdato: 01.10.2024

Oppdraget ble bestilt av eiendomsmegler Marie Langseth hos Aktiv på vegne av eiere.

Matrikkelopplysninger
Eiendomsopplysninger

Kommunenr Gnr Bnr Fnr
4026 47 4 16

Adresse: OVALDSGÅRD SÆTER, 3650 Tinn Austbygd Kommune: Tinn

Eieropplysninger

Hjemmelshaver(e): Bjørn S. Wendelborg

Dokumentkontroll
Dersom det har vært utført reparasjoner, vedlikehold, installasjoner, ombygging eller lignende i boligen de siste fem årene,
og arbeidet er utført av kvalifiserte håndverkere, skal den bygningssakkyndige be eieren dokumentere bruken av kvalifiserte
håndverkere. Som dokumentasjon regnes blant annet skriftlig bekreftelse fra den eller de håndverkerne som ble brukt.

Dokumenter

Dokumenter Dato Kommentar

Leiekontrakt 12.07.1965 Leieontrakt er tinglyst 04.08.1976.

Tomteopplysninger
Tomten

Tomtens areal ( m
2): 999,8

Type tomt: Festet
Areal innhentet fra: Mottatt på Matrikkelbrev fra Tinn kommune ved

Marianne Engel Gvammen datert 09.09.2024
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Tomtebeskrivelse

Festet tomt
Det opplyses om fiktive grenser, men i kart er tomta vist som punktfeste ettersom tomta ikke er oppmålt, men
leiekontrak viser 1 mål tomt og hjørner er markert med solide nedsatte delesteiner.
I tilfelle overdragelse til andre enn leierens arvinger i rett nedenstigende linje, forbeholder eieren seg
forkjøpsrett mot å tre inn høyeste reele bud. Mottatt leiekontrak består av 2 sider, men det bare mottatt side 1.
Kjøper må sette seg inn i vilkår som er angitt leiekontrakt

Bygninger på eiendommen
Hytte

Byggeår

ca.1960

Generert via nettsiden byggekost.no · Levert av Pro Verk AS · ORG NR: 920 814 921
Kontakt: post@proverk.no

Side 9 av 52

33



OVALDSGÅRD SÆTER
3650 Tinn Austbygd

Gnr.: 47   Bnr.: 4   Fnr.: 16  

Bygningsansvarlig:

Nils Gjelstad

Opprettet: 27.09.2024

Utskrift: 15.10.2024
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Arealopplysninger - NS3940:2012
Arealmåling utføres iht. Norsk Standard 3940:2012, Areal- og volumberegninger av bygninger, med veiledning. Areal oppgis
i hele kvadratmeter og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Rommet kan være målbart selv om det er i strid med
teknisk forskrift og det kan være manglende godkjenning fra kommunen.

Hytte

Arealskjema
Etasje BRA ( m

2) P-rom ( m
2) S-rom ( m

2)
1.etg. 37 36 1

Romfordeling - BRA
Etasje P-Rom S-Rom
1.etg. Gang 1/VF, kjøkken, stue, soverom 1-2 Gang 2, redskapsbod, WC(ikke målbar)

Kommentar til arealopplysninger

Arealet er beregnet fra oppmåling på stedet.
Arealene er beregnet ihht rommenes faktiske bruk, selv om rommene kan være i strid med byggeforskrifter.
Rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene primær-rom og sekundær-rom slik
undertegnede vurdere dette på denne hytta.
Merk spesielt at rom kan være ett P-rom selv om det ikke er godkjent for varig opphold.WC er vurdert som S-
rom og rommet er ikke målbart, men har et gulvareal.Deler av gang 1/VF samt deler av gang2/redskapsbod er
deler av rommet ikke målbart.
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Arealopplysninger - NS3940:2023
Norsk Standard 3940:2023
BRA-i: Bruksarealet av boenheten innenfor omsluttende vegger.
BRA-e: Bruksarealet av alle rom som ligger utenfor boenheten(e), men som tilhører denne / disse.
BRA-b: Bruksarealet av innglasset balkong tilknyttet boenheten.
TBA: Arealet av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten.
Tilleggsbygg: Kategoriseres generelt som BRA-e.

Hytte

Arealskjema

Etasje
BRA-i

(internt bruksareal)
BRA-e

(eksternt bruksareal)
BRA-b

(innglasset balkong)
TBA

(Terrasse og balkongareal)
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